

Dobra, 21.11.2014 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKL.ZP.271.57.2014.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych”

#### ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) wyjaśniamy:

##### **Pytanie 1)**

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

##### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów w akcjach promocyjnych. Dotychczasowe umowy zawarte są na czas określony.

##### **Pytanie 2)**

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?

##### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest ENEA S.A., z siedzibą w 60-201 Poznań przy ul. Góreckiej 1.

##### **Pytanie 3)**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników taryfy C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

##### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość faktur szacunkowych.

##### **Pytanie 4)**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

##### **Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy.

##### **Pytanie 5)**

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;



- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że niezbędne dane przekaże w wersji elektronicznej Excel.

**Pytanie 6)**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? ( miesięczny, dwumiesięczny)

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, że 3 punkty poboru mają rozliczanie co jeden miesiąc, a 36 punktów poboru rozliczanych jest co dwa miesiące.

**Pytanie 7)**

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 10 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „, jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, że § 10 ust. 1w projekcie umowy zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: Umowa obowiązuje od dnia 01.02.2015 r. do dnia 31.12.2015 r.

**Pytanie 8)**

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2015. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. ( pomijając ewentualne okresy wypowiedzenia dotychczas obowiązujących Zamawiającego umów) W związku z tym żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2015.

**Odpowiedź 8)**

Zamawiający informuje, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej, Zamawiający zmienia termin dostawy energii z dnia 01.01.2015 r. na dzień 01.02.2015 r.

**Pytanie 9)**

Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

**Odpowiedź 9)**

Zamawiający informuje, że jest to kolejna (druga ) zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE.

Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia przedłużony zostaje termin składania ofert do dnia 01.12.2014 r. do godziny 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego dnia 01.12.2014 r. o godzinie 11:00.

Zgodnie z art. 12a ust. 4 przywołanej wyżej ustawy, zamawiający informuje, że pod numerem .....248853-2014..... została umieszczona zmiana treści ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w przedmiotowym zakresie.

WÓJT  
*Teresa Dere*